NGÂN HÀNG TMCP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 KIÊN LONG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 02/QĐ-ĐHĐCĐ An Giang, ngày 15 tháng 7 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành Quy chế Tổ chức cuộc họp

Đại hội đồng cổ đông trực tuyến và bỏ phiếu điện tử

ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG

NGÂN HÀNG THƯƠNG MẠI CỔ PHẦN KIÊN LONG

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 ngày 17 tháng 6 năm 2020;

- Căn cứ Luật Các tổ chức tín dụng số 32/2024/QH15 ngày 18 tháng 01 năm 2024;

- Căn cứ Điều lệ Ngân hàng TMCP Kiên Long (KienlongBank) hiện hành;

- Căn cứ Biên bản họp Đại hội đồng cổ đông bất thường số 02/BBH-ĐHĐCĐ

Ngân hàng TMCP Kiên Long (KienlongBank) ngày 15/7/2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.  Ban hành kèm theo Quyết định này “Quy chế Tổ chức cuộc họp Đại hội đồng

cổ đông trực tuyến và bỏ phiếu điện tử ” của KienlongBank.

Điều 2.  Cổ đông, thành viên Hội đồng quản trị, thành viên Ban Kiểm soát, Ban Điều

hành, các Khối, Phòng/Ban/Trung tâm Hội sở, Chi nhánh, Phòng giao dịch trực

thuộc KienlongBank và các cá nhân, Đơn vị, tổ chức có liên quan chịu trách

nhiêṃ thi hành Quyết điṇh này.

Điều 3.  Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày 15/7/2025.

Nơi nhận:

- Các cổ đông;

- NHNNVN (để b/c);

- NHNN VN CN Khu vực 15 (để b/c);

- UBCKNN (để b/c);

- Sở Giao dịch CK Hà Nội (để b/c);

- Như Điều 2 (để thực hiện);

- Lưu  VP. HĐQT.

TM. ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG

CHỦ TỊCH HĐQT – CHỦ TỌA ĐẠI HỘI

Trần Ngọc Minh

DỰ

THẢO